
 
 

 

 

 
DETERMINA A CONTRARRE 

 

P08_1 
Rev. 0  

 del 16.12.19  
  

Pagina 1 di 1 
 

 
 

N.13 del 06/09/2023 
 
 IL DIRETTORE GENERALE  

VISTO il D.Lgs. 36/2023; 

PREMESSO CHE Fondazione Regionale Ricerca Biomedica ha necessità di procedere 
all’acquisizione di una serie di corsi di formazione, di cui saranno valutati gli elementi tecnici 
in coerenza con le funzioni svolte del personale operante in FRRB; 
 
VISTA la non disponibilità in organico di Fondazione Regionale Ricerca Biomedica di 
adeguate competenze professionali atte a ricoprire tale incarico; 

 
RILEVATO CHE con delibera del Consiglio di Amministrazione di FRRB, in data 29 maggio 2023, 
sono stati stanziati € 15.000,00 dedicati al capitolo di costo relativo alla Formazione; 

RILEVATO che la determinazione della spesa, da sostenersi entro il 31 dicembre 2023, stimata 
per un importo massimo di € 15.000,00 oltre accessori di legge, risulta finanziariamente 
compatibile con i costi di funzionamento di FRRB, al capitolo di spesa 29.15.58; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere con affidamento diretto ai vari Enti formativi, previo decreto di 
autorizzazione; 

2. di dare atto che la determinazione della spesa è stimata per un importo massimo di € 
15.000,00 oltre accessori di legge. 

 
Il Direttore Generale 

                


		2023-09-06T17:08:41+0200
	Veronica Comi




